

Årsredovisning
för
ILMRESURS AB
559243-9961

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Rahim Hotek, Styrelseledamot
2025-07-15

Styrelsen för ILMRESURS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

ILMResurs AB grundades under 2020 och bedriver uthyrning av sjukvårdspersonal samt erbjuder redovisningstjänster. Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetens femte år blev omsättningen lägre än beräknad och anledning var att efterfrågan på våra tjänster har minskat. Dock, så vi en positiv utveckling slutet på året och hoppas på samma utveckling under 2025.

Efter räkenskapsårets utgång identifierades en försäljningsintäkt om 12000 kronor som häfde sig till 2023. Intäkten har därefter korrigerats och redovisats i bokföringen för räkenskapsåret 2023. Händelsen har inte bedömts ha någon väsentlig påverkan på bolagets finansiella ställning, men anges här i enlighet med god redovisningssed.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	502	1 019	1 660	1 018
Resultat efter finansiella poster	72	186	413	173
Soliditet (%)	107,3	60,0	78,0	31,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	11 265	149 794	186 059
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		794	-149 794	-149 000
Årets resultat			56 948	56 948
Belopp vid årets utgång	25 000	12 059	56 948	94 007

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	12 058
årets vinst	56 948
	69 006

disponeras så att
i ny räkning överföres

69 006
69 006

Styrelsen föreslår ingen utdelning kommer att lämnas och föreslåt hela resultat balanseras i ny räkning.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		501 663	1 019 283
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		501 663	1 019 283
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-419 743	-827 360
Personalkostnader		-7 481	-5 279
Summa rörelsekostnader		-427 224	-832 639
Rörelseresultat		74 439	186 644
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 062	-876
Summa finansiella poster		-2 062	-876
Resultat efter finansiella poster		72 377	185 768
Resultat före skatt		72 377	185 768
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 429	-35 975
Årets resultat		56 948	149 793

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

96 500

Övriga fordringar

3 838

4

Summa kortfristiga fordringar

3 838

96 504

Kassa och bank

Kassa och bank

83 784

213 817

Summa kassa och bank

83 784

213 817

Summa omsättningstillgångar

87 622

310 321

SUMMA TILLGÅNGAR

87 622

310 321

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

12 058

11 265

Årets resultat

56 948

149 793

Summa fritt eget kapital

69 006

161 058

Summa eget kapital

94 006

186 058

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

-12 804

51 497

Övriga skulder

6 420

72 766

Summa kortfristiga skulder

-6 384

124 263

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

87 622

310 321

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Malmö 2025-03-15

Rahim Hotek
Rahim Hotek